
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VSG Illertal S

I II III IV V VI Punkte

12 23 26 5

2520 27

14:6 14:6

23:9
0
6
13
20

3
7
16
22

3
10
16
25

6
12
19

Auszeit

Ende
13:12

B  SV Unlingen R

I II III IV V VI Punkte

16 19 1 18

917 11

7:18 6:14

╳
5
9

2
6

3
7

4
8 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:15

B  SV Unlingen S

I II III IV V VI Punkte

16 19 1 18

1011 17

7:17 5:14

2
5
10

2
7

3
8

4
9 Auszeit

Ende
13:26

A  VSG Illertal R

I II III IV V VI Punkte

5 12 26 23

2527 20

17:7 17:7

╳
8
14
23

3
10
17
23

5
11
18
25

5
12
20

Auszeit

U15 männlich Vorrunde 1
gemischt

B  SV Unlingen vs. VSG Illertal A

Spiel 6 16.02.2025 13:00 Uhr

TSV Halle Illertissen
89257 Illertissen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Unlingen 6/8

1 Diebold, Paul X
11 Wlaz, Helena X
16 Fuchs, David X
17 Titze, Sturmi X

18 Dreher, Kim-Marie X
19 Reiner, Julia X

B  Libero

B  Offizielle

T Diebold, Tobias E

C

A  VSG Illertal 6/8

5 Voll, Damian X

12 Wiedemann, Felix X
20 Schmidt, Denny X
23 Huber, Lukas X
26 Grünwald, Max X

27 Stephan, Philip X

A  Libero

A  Offizielle

T Drastik, Lukas E
CT Graf, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Unlingen VSG Illertal A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 9 1 12 25 1 3 0
0 2 0 10 2 11 25 1 2 0

0 4 0 19 23 50 2 5 0
Start: 13:00 Ende: 13:26 Dauer: 0:26

Sieger: VSG Illertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diel, Lian 1

2 Munz, Niklas 2

Schr. Lechner, Noel
Assist. Yesilkaya, Kian

Dokument erstellt: 16.02.2025 13:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


