

U15 männlich Vorrunde 1

gemischt

B SV Unlingen vs. VSG Illertal A

Spiel 6 16.02.2025 13:00 Uhr

TSV Halle Illertissen 89257 Illertissen



				S		art :00	(NSG	Illert	al	S	En 13:		(3) sv u	nlinge	en	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l g	<u>- </u>		tellung	12	12	23	26	5				16	19	1	18			
ufstellu	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.	<u>l</u>		20	27)				25	17			11			9
Aufs		Spielstand	Z		14:6	14:6				1	7:18			6:14				
Ш							23:9											
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 6 13 20	3 7 16 22	3 10 16 (5)	6 12 19			Auszeit	X100	2 6	3 7	4 8			Auszeit

S		art :15	(sv u	nlinge	en	S		de :26	(A) vsg	Illert	al	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	19	1	18				5	12	26	23			
Ŀ		11	17				10	27	20					25
Z		7:17	5:14					17:7	17:7					
2	25(2 7	თ 8	4 9			Auszeit		3 10	5 11	5 12			Auszeit
	10)							14 23	17 23	18 25	20			

(B)	SV Unlingen	6/8	A	VSG Illertal	6/8
1	© Diebold, Paul	Ιx	5	Voll, Damian	Х
11	-	X	12	© Wiedemann, Felix	Х
	Fuchs, David	X	20	Schmidt, Denny	Х
	Titze, Sturmi	X	23	Huber, Lukas	Х
	Dreher, Kim-Marie	X	26	Grünwald, Max	Х
	Reiner, Julia	X	27	Stephan, Philip	Х
(B)	Libero		➂) Libero	
$\stackrel{\sim}{\sim}$			A	Offizielle	
(B)	Offizielle		T	Drastik, Lukas	E
Т	Diebold, Tobias	ΙE	СТ	Graf. Daniel	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	LI YENIII 33E										
($\overline{\mathbb{B}}$	SV	Unlir	ngen	VSG Illertal (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	2	0	9	1	12	25	1	З	0		
0	2	0	10	2	11	25	1	2	0		
0	4	0	19		23	50	2	5	0		
St	Start: 13:00 Ende: 13:26 Dauer: 0:26								26		
Sie	ge	r: \	/SG I	llertal					2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Diel, Lian		1				
2	Munz, Niklas		2				
			Schr	Lechner Noel			

Assist. Yesilkaya, Kian